
WYNIKI

Disco Dance  Solo  12-15  Wykaz Zawodów KO  1/4 finału (41)

 zakwalifikowane do kolejnej rundy - 1/2 finału
Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo

1193 Alicja Lewandowska Grawitacja Piaseczno Polska

1189 Wiktoria Gogut Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1186 Sofiia Golodko Prestige Dance Odessa Ukraina

1185 Lena Czesnowska UKS Reliese Otwock Polska

1182 Julia Ciborowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1181 Amelia Bartoszewicz UKS Reliese Otwock Polska

1170 Natalia Buława Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1166 Oliwia Tkaczyk Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1165 Lena Sokalska Grawitacja Piaseczno Polska

1164 Michalina Misiowiec Grawitacja Piaseczno Polska

1163 Paulina Waśkowicz Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1162 Katarzyna Jura UKS Reliese Otwock Polska

1160 Kalina Traczyk UKS Reliese Otwock Polska

1149 Aleksandra Bogdajewicz Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1148 Lena Wręczycka Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1143 Karolina Feliga Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska
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Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo

1141 Amelia Lachowicz Grawitacja Piaseczno Polska
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 niezakwalifikowane do kolejnej rundy

Miejsce Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo ŁL MK MR MS MW

18 1150 Diana Reshetilova Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X X

18 1151 Natalia Połeć Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X X

18 1174 Emilia Czuba Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X X

18 1179 Anna Sklepkiewicz Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X X

18 1180 Hanna Nowaczyńska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X X

18 1187 Dominika Cyluk Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X X

24 1140 Barbara Olszewska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

24 1145 Natasza Jaroszek Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

24 1147 Lena Ryłko Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

24 1172 Aleksandra Sitek Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

24 1173 Matylda Kałuska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

24 1176 Lena Brudniak Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

24 1183 Aleksandra Kozioł Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

24 1192 Amelia Rzeszutek Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

32 1138 Michalina Cacek Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

32 1146 Ewa Załęska Grawitacja Piaseczno Polska

32 1154 Emma Dydek Grawitacja Piaseczno Polska

32 1157 Julia Zielińska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska
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Miejsce Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo ŁL MK MR MS MW

32 1159 Emilia Filipek Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

32 1167 Zuzanna Strucińska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

32 1169 Hanna Jaworska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

32 1177 Jakub Gałązka Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

32 1190 Julia Wizińska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

32 1191 Klaudia Bąk Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

ŁL - Łukasz Loocas Jóźwiak MK - Maja Klimaszewska MR - Maciej Remiszewski MS - Małgorzata Stępień MW - Magdalena
Wasilewska

zobacz wyniki rund, szkół i tancerzy live na na.danceit.pl?q=420
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WYNIKI

Disco Dance  Solo  12-15  Wykaz Zawodów KO  1/2 finału (17)

 zakwalifikowane do kolejnej rundy - finał
Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo

1160 Kalina Traczyk UKS Reliese Otwock Polska

1162 Katarzyna Jura UKS Reliese Otwock Polska

1181 Amelia Bartoszewicz UKS Reliese Otwock Polska

1182 Julia Ciborowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1186 Sofiia Golodko Prestige Dance Odessa Ukraina

1193 Alicja Lewandowska Grawitacja Piaseczno Polska
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 niezakwalifikowane do kolejnej rundy

Miejsce Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo ŁL MK MR MS MW

7 1185 Lena Czesnowska UKS Reliese Otwock Polska X X

8 1166 Oliwia Tkaczyk Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

9 1141 Amelia Lachowicz Grawitacja Piaseczno Polska

9 1143 Karolina Feliga Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

9 1148 Lena Wręczycka Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

9 1149 Aleksandra Bogdajewicz Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

9 1163 Paulina Waśkowicz Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

9 1164 Michalina Misiowiec Grawitacja Piaseczno Polska

9 1165 Lena Sokalska Grawitacja Piaseczno Polska

9 1170 Natalia Buława Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

9 1189 Wiktoria Gogut Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

ŁL - Łukasz Loocas Jóźwiak MK - Maja Klimaszewska MR - Maciej Remiszewski MS - Małgorzata Stępień MW - Magdalena
Wasilewska

zobacz wyniki rund, szkół i tancerzy live na na.danceit.pl?q=420
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WYNIKI

Disco Dance  Solo  12-15  Wykaz Zawodów KO  finał (6)

Miejsce Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo ŁL MK MR MS MW

1 1162 Katarzyna Jura UKS Reliese Otwock Polska 1 1 2 1 1

2 1181 Amelia Bartoszewicz UKS Reliese Otwock Polska 5 2 1 3 2

3 1160 Kalina Traczyk UKS Reliese Otwock Polska 2 3 3 2 4

4 1186 Sofiia Golodko Prestige Dance Odessa Ukraina 3 5 4 4 3

5 1182 Julia Ciborowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska 4 4 6 6 5

6 1193 Alicja Lewandowska Grawitacja Piaseczno Polska 6 6 5 5 6

ŁL - Łukasz Loocas Jóźwiak MK - Maja Klimaszewska MR - Maciej Remiszewski MS - Małgorzata Stępień MW - Magdalena
Wasilewska

zobacz wyniki rund, szkół i tancerzy live na na.danceit.pl?q=420

| | | |
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WYNIKI

PAI  Solo  12-15  Wykaz Zawodów KO  1/4 finału (40)

 zakwalifikowane do kolejnej rundy - 1/2 finału
Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo

1238 Iga Lewandowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1237 Julia Zielińska UKS Reliese Otwock Polska

1236 Natalia Pędzik FTN LUZ Siedlce Polska

1229 Blanka Wiatrowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1228 Amelia Dej Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1226 Wiktoria Lachowicz UKS Reliese Otwock Polska

1222 Barbara Ziarek Grawitacja Piaseczno Polska

1221 Pola Kołek Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1217 Lara Pasikowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1212 Alicja Trzaskowska UKS Reliese Otwock Polska

1209 Lena Rytel FTN LUZ Siedlce Polska

1208 Michalina Sobańska Studio Tańca Fame Płock Płock Polska

1207 Julika Dobija Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1203 Natalia Zagórska Grawitacja Piaseczno Polska

1200 Julia Guziur Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1198 Maja Duda UKS Reliese Otwock Polska
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Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo

1195 Wiktoria Zjawińska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1194 Nina Pączka Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska
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 niezakwalifikowane do kolejnej rundy

Miejsce Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo KB ŁL JN SP PW

19 1197 Alicja Bala UKS Reliese Otwock Polska X X

19 1218 Amelia Lachowicz Grawitacja Piaseczno Polska X X

19 1227 Gabriela Chmielak Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X X

19 1230 Maria Karpisz Grawitacja Piaseczno Polska X X

19 1232 Lena Pęcherzewska Studio Tańca Fame Płock Płock Polska X X

19 1233 Gabriela Papis UKS Reliese Otwock Polska X X

19 1235 Maja Możdżonek UKS Reliese Otwock Polska X X

26 1201 Hanna Tomczak Grawitacja Piaseczno Polska X

26 1202 Natalia Idziak UKS Reliese Otwock Polska X

26 1204 Lena Horoszko UKS Reliese Otwock Polska X

26 1211 Iliana Nyc Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

26 1214 Natalia Szczypkowska Grawitacja Piaseczno Polska X

26 1220 Emilia Bieńkowska UKS Reliese Otwock Polska X

32 1199 Anika Grabska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

32 1206 Agnieszka Niemyjska UKS Reliese Otwock Polska

32 1210 Zofia Wołos Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

32 1213 Łucja Miernicka UKS Reliese Otwock Polska

32 1215 Nina Sochacka Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska
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Miejsce Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo KB ŁL JN SP PW

32 1219 Lena Sokalska Grawitacja Piaseczno Polska

32 1223 Kornelia Makowska UKS Reliese Otwock Polska

32 1224 Zofia Mojzess Grawitacja Piaseczno Polska

32 1240 Hanna Ciupińska Shock Dance Warszawa Polska

KB - Katarzyna Bartoszewicz ŁL - Łukasz Loocas Jóźwiak JN - Jirina Nowakowska SP - Sylwana Patłaszyńska PW - Paweł
Wasilewski

zobacz wyniki rund, szkół i tancerzy live na na.danceit.pl?q=420
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WYNIKI

PAI  Solo  12-15  Wykaz Zawodów KO  1/2 finału (18)

 zakwalifikowane do kolejnej rundy - finał
Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo

1194 Nina Pączka Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1198 Maja Duda UKS Reliese Otwock Polska

1209 Lena Rytel FTN LUZ Siedlce Polska

1221 Pola Kołek Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1222 Barbara Ziarek Grawitacja Piaseczno Polska

1237 Julia Zielińska UKS Reliese Otwock Polska
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 niezakwalifikowane do kolejnej rundy

Miejsce Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo KB ŁL JN SP PW

7 1195 Wiktoria Zjawińska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X X

7 1208 Michalina Sobańska Studio Tańca Fame Płock Płock Polska X X

7 1236 Natalia Pędzik FTN LUZ Siedlce Polska X X

10 1207 Julika Dobija Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

10 1217 Lara Pasikowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

10 1226 Wiktoria Lachowicz UKS Reliese Otwock Polska X

10 1238 Iga Lewandowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

14 1200 Julia Guziur Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

14 1203 Natalia Zagórska Grawitacja Piaseczno Polska

14 1212 Alicja Trzaskowska UKS Reliese Otwock Polska

14 1228 Amelia Dej Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

14 1229 Blanka Wiatrowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

KB - Katarzyna Bartoszewicz ŁL - Łukasz Loocas Jóźwiak JN - Jirina Nowakowska SP - Sylwana Patłaszyńska PW - Paweł
Wasilewski

zobacz wyniki rund, szkół i tancerzy live na na.danceit.pl?q=420
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WYNIKI

PAI  Solo  12-15  Wykaz Zawodów KO  finał (6)

Miejsce Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo KB ŁL JN SP PW

1 1194 Nina Pączka Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska 1 3 2 6 2

2 1237 Julia Zielińska UKS Reliese Otwock Polska 3 1 6 2 4

3 1209 Lena Rytel FTN LUZ Siedlce Polska 2 6 3 3 6

4 1222 Barbara Ziarek Grawitacja Piaseczno Polska 4 2 4 1 5

5 1221 Pola Kołek Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska 6 5 1 4 3

6 1198 Maja Duda UKS Reliese Otwock Polska 5 4 5 5 1

KB - Katarzyna Bartoszewicz ŁL - Łukasz Loocas Jóźwiak JN - Jirina Nowakowska SP - Sylwana Patłaszyńska PW - Paweł
Wasilewski

zobacz wyniki rund, szkół i tancerzy live na na.danceit.pl?q=420
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WYNIKI

Dance Art - Jazz Dance  Solo  12-15  Wykaz Zawodów KO  1/2 finału (35)

 zakwalifikowane do kolejnej rundy - finał
Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo

1275 Pola Kołek Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1264 Blanka Wiatrowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1260 Julia Gaitkowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1259 Alicja Bala UKS Reliese Otwock Polska

1256 Emilia Dalmata Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1249 Julia Guziur Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1247 Michalina Sobańska Studio Tańca Fame Płock Płock Polska

1243 Maja Duda UKS Reliese Otwock Polska
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 niezakwalifikowane do kolejnej rundy

Miejsce Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo KB SP MR MS MW

9 1268 Julika Dobija Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

10 1245 Wiktoria Zjawińska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

11 1272 Lara Pasikowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

12 1244 Maja Krzysik Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

13 1246 Lena Rytel FTN LUZ Siedlce Polska

14 1266 Amelia Dej Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

15 1254 Anika Grabska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

16 1267 Aleksandra Jankowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

17 1250 Nina Pączka Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

18 1261 Iliana Nyc Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

19 1255 Alicja Zawadzka Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

19 1263 Zofia Wołos Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

21 1242 Lena Pęcherzewska Studio Tańca Fame Płock Płock Polska

22 1269 Wiktoria Lachowicz UKS Reliese Otwock Polska

22 1276 Sandra Sośnicka Grawitacja Piaseczno Polska

24 1273 Laura Peller Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

25 1257 Alicja Majchrzak Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

25 1270 Iga Lewandowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska
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Miejsce Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo KB SP MR MS MW

27 1252 Sonia Bors Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

28 1251 Mia Makowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

28 1271 Zofia Mojzess Grawitacja Piaseczno Polska

30 1248 Helena Tuzimek Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

31 1253 Alicja Wyszyńska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

32 1241 Nina Sochacka Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

33 1258 Hanna Jędrzejak Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

33 1262 Hanna Ciupińska Shock Dance Warszawa Polska

35 1274 Rozalia Walczyk Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

KB - Katarzyna Bartoszewicz SP - Sylwana Patłaszyńska MR - Maciej Remiszewski MS - Małgorzata Stępień MW - Magdalena
Wasilewska

zobacz wyniki rund, szkół i tancerzy live na na.danceit.pl?q=420
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WYNIKI

Dance Art - Jazz Dance  Solo  12-15  Wykaz Zawodów KO  finał (8)

Miejsce Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo KB SP MR MS MW

1 1247 Michalina Sobańska Studio Tańca Fame Płock Płock Polska 1 2 4 1 4

2 1249 Julia Guziur Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska 3 7 2 3 8

3 1260 Julia Gaitkowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska 4 4 3 4 5

4 1256 Emilia Dalmata Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska 5 8 1 8 1

5 1243 Maja Duda UKS Reliese Otwock Polska 2 1 5 7 6

6 1259 Alicja Bala UKS Reliese Otwock Polska 6 5 6 5 3

7 1264 Blanka Wiatrowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska 8 6 7 6 2

8 1275 Pola Kołek Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska 7 3 8 2 7

KB - Katarzyna Bartoszewicz SP - Sylwana Patłaszyńska MR - Maciej Remiszewski MS - Małgorzata Stępień MW - Magdalena
Wasilewska

zobacz wyniki rund, szkół i tancerzy live na na.danceit.pl?q=420
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WYNIKI

Dance Art - Modern & Contemporary  Solo  12-15  Wykaz Zawodów KO  1/2 finału (12)

 zakwalifikowane do kolejnej rundy - finał
Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo

1292 Emilia Dalmata Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1290 Pola Kołek Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1288 Julika Dobija Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1287 Natalia Pędzik FTN LUZ Siedlce Polska

1286 Gabriela Papis UKS Reliese Otwock Polska

1285 Julia Gaitkowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

1277 Michalina Sobańska Studio Tańca Fame Płock Płock Polska
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 niezakwalifikowane do kolejnej rundy

Miejsce Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo KB ŁL JN SP PW

8 1284 Nina Sochacka Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska X

9 1283 Hanna Ciupińska Shock Dance Warszawa Polska X

10 1279 Zofia Wołos Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

11 1291 Alicja Majchrzak Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

12 1281 Maja Gvozdiak Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska

KB - Katarzyna Bartoszewicz ŁL - Łukasz Loocas Jóźwiak JN - Jirina Nowakowska SP - Sylwana Patłaszyńska PW - Paweł
Wasilewski

zobacz wyniki rund, szkół i tancerzy live na na.danceit.pl?q=420
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WYNIKI

Dance Art - Modern & Contemporary  Solo  12-15  Wykaz Zawodów KO  finał (7)

Miejsce Nr Nazwa Szkoła tańca Miasto Państwo KB ŁL JN SP PW

1 1285 Julia Gaitkowska Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska 2 5 1 1 3

2 1287 Natalia Pędzik FTN LUZ Siedlce Polska 3 3 5 2 2

3 1286 Gabriela Papis UKS Reliese Otwock Polska 4 7 3 4 1

4 1277 Michalina Sobańska Studio Tańca Fame Płock Płock Polska 1 4 2 6 5

5 1290 Pola Kołek Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska 6 2 4 3 7

6 1288 Julika Dobija Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska 5 6 7 5 6

7 1292 Emilia Dalmata Egurrola Dance Studio Egurrola Dance Studio Polska 7 1 6 7 4

KB - Katarzyna Bartoszewicz ŁL - Łukasz Loocas Jóźwiak JN - Jirina Nowakowska SP - Sylwana Patłaszyńska PW - Paweł
Wasilewski

zobacz wyniki rund, szkół i tancerzy live na na.danceit.pl?q=420
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